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Associado: NOVA CLEAN COMERCIO E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Cooperativa: 0718

Conta Corrente: 29238-8

Pagamento de Tributos FGTS - 0179

Solicitante:

Cooperativa Origem:
Conta Origem:

Namero de Controle:
Codigo de Barras:

Cod. Convénio:

CNPJ / CEl Empresa / CPF:
Competéncia:

Data de Validade:

Valor (R$):

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:
Descrigé@o de Pagamento:

Autenticagdo Eetronica:

*Atransagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.

DIEGO

0718

29238-8

1758579396
858000000089602001792304313674053843486439700011
006

44.864.397/0001-35

02/2023

13/03/2023

860,20

13/03/2023

17:06

FGTS NOVA CLEAN
2950.8A4C.00A9.641A.6DB6.5431.FF12.F342

* Osdadosdigitados sdo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais
requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execugdo dos agendamentos na data programada.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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